六安市第四人民医院

2023年择优划转编制周转池实施方案

为贯彻落实省深化医药卫生体制综合改革工作部署，加强医院医药卫生专业技术人才队伍建设，根据《关于印发〈创新编制管理建立公立医院编制周转池制度试点方案〉的通知》《关于印发〈六安市金安区公立医院（乡镇卫生院）编制周转池制度实施办法〉的通知》要求，结合实际，制定本实施方案。

一、目标要求

加强医疗卫生人才队伍建设，提高医疗服务水平。逐步建立完善人才标准科学、人员结构优化、梯次配备合理、激励作用明显的人才管理长效机制，为提供公立医院医疗服务水平提供可持续的人员编制保障。

二、编制周转池编制使用计划

根据六编办函〔2022〕44号文《关于市第四人民医院2022年度周转池编制使用计划的通知》要求，从核定的社会化用人员额池人员中，择优划转周转池名额17名。

三、使用对象

使用人员必须是社会化用人员额池中且从事临床一线的卫生专业技术人员，从事行政后勤岗位的卫生专业技术人员不得参加使用。
四、四院周转池具体岗位明细

根据四院社会化用人员额池的梯队结构及岗位人员实际情况，经研究决定：

四院周转池17名具体使用岗位

	岗位
	计划数

	医师
	5

	护理
	9

	医技
	3

五、择优划转基本条件及进入方法

（一）基本条件

1．拥护中国共产党的路线、方针和政策，严守宪法和法律；遵守纪律，恪守职业道德，维护社会公德；热爱医疗卫生事业，具有扎实的专业知识；品行端正，在岗人员近三年年度考核在合格及以上；未受过刑事处罚和纪律处分，具有良好的身心条件。

2．四院划转人员符合《关于六安市第四人民医院编制周转池制度工作实施方案的批复》(皖编办〔2018〕313号)的标准与条件。

（二）四院划转人员满足基本条件后，按照综合评分由高到低择优进入

1．岗位对应职称分（40分）：同一岗位基本条件相同情况下，初级职称加20分；中级职称加30分；高级职称加40分。

2．学历分（30分）：同一岗位基本条件相同情况下，第一学历为专科加10分；第一学历为本科无学位加15分；第一学历为本科并取得学位加20分；研究生及以上学历加30分。

3．院龄分（15分）：同一岗位基本条件相同情况下，工作年限基准为3年，超过3年（不含3年）每年加1分；最高不超过15分（按来院时间计算，计算时间截止2022年12月31日，未到半年不计分值，超过半年按1年计算分值）。

4．党员分（5分）：同一岗位基本条件相同情况下，中共党员5分，民主党派党员加2分。
5．荣誉表彰分（10分）：同一岗位基本条件相同情况下，获得区委区政府表彰奖励加2分；市委市政府或省政府部门（除省卫建委）以上表彰奖励加4分；省卫建委表彰奖励加6分；省委省政府表彰奖励加10分。

6．同一岗位分数相同，周转池名额不足的情况下，职称高者优先；分数、职称相同，学历高者优先；分数、职称、学历相同，来院时间早者优先。

7．符合条件的绿色通道人员参与打分，择优划转进入周转池。

8．进入周转池人员需保证个人信息、相关证件的真实性，弄虚作假者，一经发现取消进入资格，由其他人员依照条件进行递补。

六、资格审查

区纪委监委、区委编办、区人社局、区教育局、区卫健委届时组织人员统一对周转池报名初审通过人员的相关证件材料进行现场资格审核并打分。

七、工作程序

1．公布信息

在医院公示栏及网站上将进入周转池岗位、计划数及符合申报条件人员名单予以公告。

2．提交资料

拟划转人员需提供本人的身份证件、原始学历、最高学历原件、相关专业资格证书原件、荣誉证书原件、到院时间、职务及任职时间等材料，具体时间以公告为准。

3．组织审核

根据区纪委监委、区委编办、区人社局、区教育局、区卫健委资格审核后的最终得分高低确定进入周转池人员。

4．政审
对拟进入周转池人员进行无违法犯罪记录查验。
5．会议研究
进入周转池人员报区机关事业单位编外人员管理工作领导小组审核。
6．公示

将拟进入周转池人员名单在本院予以公示，公示时间不少于5个工作日。

7．聘用
公示无异议后，区卫健委报区委编委审批后，并报区人社局办理聘用、工资及社会保险等有关手续。正式聘用前，因故出现人员缺额的，按照分数高低依次递补。

八、纪律要求

本次从市四院社会化用人员额池择优纳入周转池工作，全程接受监督。

咨询电话：0564—3210805

监督电话：0564—3261337